汕交党组〔2018〕32号

关于郭秋鹏等同志任职的通知

局机关各科室、局直各单位：

经局党组研究，同意：

郭秋鹏同志任汕尾市交通运输局综合行政执法局办公室科员；

周晓倩同志任汕尾市交通运输局综合行政执法局办公室科员；

张国华同志任汕尾市交通运输局综合行政执法局办公室科员；

陈烈新同志任汕尾市交通运输局综合行政执法局财务股科员；

高小雪同志任汕尾市交通运输局综合行政执法局财务股科员；

黄金在同志任汕尾市交通运输局综合行政执法局法规股科员；

卢俊己同志任汕尾市交通运输局综合行政执法局人事股科员；

李炜堃同志任汕尾市地方公路管理总站办公室科员；

钟国鹏同志任汕尾市地方公路管理总站办公室科员；

余聪聪同志任汕尾市地方公路管理总站养护股科员；

叶之昊同志任汕尾市地方公路管理总站养护股科员；

 - 2 -

陈楚泽同志任汕尾市地方公路管理总站养护股科员；

李柏林同志任汕尾市地方公路管理总站路政股科员。

以上同志任职时间从转正之日 2018年 10月 30日算起。

特此通知

                     中共汕尾市交通运输局党组

                         2018年 11 月 23日

公开方式：主动公开

  抄送：市人社局、市编办，局党组成员。